(

некоммерческое партнерство
& САМ О РЕГ УЛИ Р У Е М А Я О Р Г А НИ 3 А ЦИ Я

проектировщиков КУБАНИ 4
РЕГИОНАЛЬНОЕ Л БЪ ГД ИНЕ МНЕ

2009

21 ноября 2014 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА № 127

НП «РОПК» СРО

ПРОТОКОЛ № 127
заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Региональное объединение проектировщиков Кубани»

саморегулирусмой организации (далее - НП «РОПК» СРО, Партнерство).

г. Краснодар «21 «ноября 2014 года

Время проведения заседания: 14.00.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68.

На заседании Совета НП «РОПК» СРО присутствуют 12 из 13 членов Совета НП

«РОПК» СРО, в том числе:

1. Матвеев Александр Николаевич;

2. Гарагаш Борис Ашотович;

3. Решетников Сергей Юрьевич;

4. Николайчук Екатерина Владимировна;

5. Кравцова Алла Борисовна;

6. Галустян Генрих Арамович;

7. Кан Владимир Чанович;

8. Бабаханов Станислав Сергеевич;

9. Гончаренко Олег Борисович;

10. Мех Виктор Григорьевич;

11. Лисиченко Николай Иванович;

12. Поляковский Илья Зиновьевич.

Совет НП «РОПК» СРО в соответствии с Уставом НП «РОПК» СРО вправе

принимать решения.

На заседание Совета НП «РОПК» СРО приглашены:

1. Директор НП «РОПК» СРО Кузнецов А.В.;

2. Ведущий специалист контрольного отдела НН «РОПК» СРО Кузьменко Е.В.;

Секретарь Совета Партнерства: Краснощекова Д.Г.

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидата в президенты Национального объединения

проектировщиков и изыскателей, избираемого на I Всероссийском съезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц. выполняющих

инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации.

Докл.: А.В. Кузнецов.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Директора ПИ «РОПК» СРО Кузнецова Александра Вячеславовича,

который предложил выдвинуть в кандидаты на должность Президента Национального

объединения проектировщиков и изыскателей Посохина Михаила Михайловича,

занимающего в настоящее время должность Президента НОП, для участия в выборах на

I Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который

состоится 25 ноября 2014 года в г. Москва.

РЕШИЛИ: Выдвинуть в кандидаты на должность Президента Национального

объединения проектировщиков и изыскателей Посохина Михаила Михайловича,

занимающего в настоящее время должность Президента НОП, для участия в выборах на

I Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц.

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который

состоится 25 ноября 2014 года в г. Москва.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Председатель

Совета ІІП «РОПК» СРО

Секретарь заседания

Совета НП «РО1 ІІ<» СРО

А.Н Матвеев

Д.Г. Краснощекова

Прошито, пронумеровало,
скреплено печатью ^^///лист